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Ank. till Riksd. kansli den 13 juni 1887, kl. 12 midd.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kam- 
rarnes skiljaktiga beslut i fråga om Kongl. Maj:ts proposi
tion, angående restitution af stämpelafgift till delegarne i 
sterbhuset efter kabinettskammarTierren friherre Carl Otto 
Silfverschiöld.

(I. A.)

Sedan Kongl. Maj:t i en till innevarande Riksdag aflåten proposition 
(n:o 17) föreslagit Riksdagen att medgifva, att hvad för den i bouppteck
ningen efter friherre Carl Otto Silfverschiöld upptagna fideikomissegendom 
blifvit erlagdt i stämpelafgift, eller fyratusen niohundra nitton kronor 75 
öre, måtte till bemälde friherres sterbhusdelegare återbetalas af sjunde hufvud- 
titelns anslag till restitutioner, hade utskottet i sitt utlåtande n:o 15 hem
stält, att Kongl. Maj:ts omförmälda framställning måtte på det sätt bifallas, 
att Riksdagen måtte medgifva, att hvad för ifrågavarande, i bouppteckningen 
efter friherre Carl Otto Silfverschiöld upptagna, fideikommissegendom blifvit 
erlagdt i stämpelafgift, eller 4,919 kronor 75 öre, må till så stor del, som 
belöper på de fyra bland bemälde friherres sterbhusdelegare, hvilka till följd 
af egendomens egenskap af fideikommiss varit från andel i densamma ute
slutne, restitutionsvis återbetalas till dessa sterbhusdelegare från sjunde huf- 
vudtitelns anslag till restitutioner.

Denna utskottets hemställan är af Första Kammaren bifallen; hvaremot 
Andra Kammaren afslagit så väl utskottets hemställan som Kongl. Maj:ts i 
ämnet aflåtna proposition.
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I anledning häraf får utskottet för frågans afgörande medelst gemen
sam omröstning föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen medgifver, att hvad för den i boupp
teckningen efter friherre Carl Otto Silfverschiöld upptagna fideikommissegen
dom blifvit erlagdt i stämpelafgift, eller 4,919 kronor 75 öre, må till så 
stor del, som belöper på de fyra bland bemälde friherres sterbhusdelegare, 
hvilka till följd af egendomens egenskap af fideikommiss varit från andel i 
densamma uteslutne, restitutionsvis återbetalas till dessa sterbhusdelegare från 
sjunde hufvudtitelns anslag till restitutioner, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen afslagit så väl utskottets hemställan som 
Kongl. Maj:ts i ämnet aflåtna proposition».

Stockholm den 13 juni 1887.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.
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